



شرکت: پتروشیمی اروند	سرمایه ثبت شده: 4,000,000
نماد: شخلیج فارس11	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	پتروشیمی اروند
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت پتروشیمی اروند (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد حسابرسی بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو اظهارنظر حسابرسی ارایه نمی‌کند.	
نتیجه گیری	
3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	
تأکید بر مطالب خاص	

4. به شرح یادداشت توضیحي 3-11، تفاوتهاي تسعير بدهي‌هاي ارزي جمعا به مبلغ 5.714 ميليارد ريال با توجه به اينکه کاهش ارزش ريال در برابر ارز (يورو، دلار و پوند) در فاصله زماني ابتداي سال مالي لغايت 31/06/1398 بيشتر از 20 درصد بوده، بر اساس نظر کارگروه فني مورخ 16/04/1397 جامعه حسابداران رسمي ايران و طبق بند 29-ب استاندارد حسابداري شماره 16 به سرفصل دارايبهاي ثابت مشهود منظور شده است. قابل ذکر است مستند رسيدگي اين موسسه درخصوص مبلغ قابل بازيافت دارايبهاي مزبور، گزارش ارزيايي کارشناسان رسمي دادگستري مي‌باشد.
5. وضعيت ارز حاصل از صادرات و الزام به انتقال بخشي از آن به چرخه اقتصادي به ويژه مبالغ انتقالي به سامانه نيما ظرف مهلت‌هاي تعيين شده در مصوبه هيات وزيران مورخ 16/5/1397 و ساير مصوبات مربوطه در پادداشت توضیحي 1-30-1 درج شده است. در اين ارتباط طي بررسي اجمالي انجام شده و مقررات ارزي مندرج در مصوبات مزبور، اگرچه اين موسسه موارد با اهميت مغاير با مقررات فوق را ملاحظه ننموده، ليکن قطعيت تطبيق مبالغ انتقالي با ميزان تعهدات ارزي شرکت به شرح مصوبات مزبور، موکول به رسيدگي نهايي کارگروه تعيين شده در تبصره بند (3) مصوبه فوق و ساير مصوبات مي‌باشد.
6. سرفصل دريافتي‌هاي تجاري و ساير دريافتي‌ها شامل (الف) مانده مطالبات از شرکت هم‌گروه پتروشيمي خوزستان (يادداشت توضیحي 2-17) به مبلغ 561 ميليارد ريال (سال قبل 478 ميليارد ريال) در ارتباط با فروش محصولات مي‌باشد که طي دوره مالي جاري و سنوات مالي قبل، وجه قابل توجهي دريافت نشده است. (ب) مانده مطالبات از شرکتهاي بازرگاني پتروشيمي (کارگزار فروش سابق شرکت) و Ware Wolf (يادداشتهاي توضیحي 1-17-2 و 2-17) جمعا به مبلغ 315 ميليارد ريال مربوط به فروشهاي صادراتي در سنوات قبل مي‌باشد که پيگيريهاي حقوقي در جريان منجر به وصول مطالبات فوق نشده است.
7. وضعيت ماليات بر ارزش افزوده، دعاوي حقوقي عليه شرکت و ساير بدهي‌هاي احتمالي در يادداشتهاي توضیحي 23 و 2-32 درج شده است. در اين ارتباط:
- الف- ماليات بر ارزش افزوده سالهاي 1390 الي 1396 توسط سازمان امور مالياتي مورد رسيدگي قرار گرفته که مبلغ 3.992 ميليارد ريال (شامل اصل به مبلغ 3.239 ميليارد ريال و جرايم به مبلغ 753 ميليارد ريال) برگ مطالبه صادر شده (پرداختي طبق اظهارنامه ماليات بر ارزش افزوده جمعا به مبلغ 1.727 ميليارد ريال) که مورد اعتراض شرکت قرار گرفته است.
- ب- به شرح يادداشت توضیحي 5-2-32، دعاوي حقوقي عليه شرکت مطرح گرديده که پيگيريهاي شرکت در اين ارتباط در جريان بوده و نتيجه آن تا تاريخ مورد گزارش مشخص نگرديده است. بنا به مراتب فوق، قطعيت موارد مزبور منوط به رسيدگي و اعلام نظر مقامات مربوطه مي‌باشد.
8. به شرح يادداشت توضیحي 1-3-31، بهاي سرويس‌هاي جانبي (يوتيليتي) دريافتي از تامين کننده آن در سال 1398 به صورت علي الحساب و بر اساس نرخهاي ابلاغ شده توسط شرکت ملي صنايع پتروشيمي براي سال 1397 در حسابها منظور شده که تا تاريخ تهيه اين گزارش، نرخ سرويس‌هاي جانبي براي سال 1398 از طرف شرکت ملي صنايع پتروشيمي تعيين و ابلاغ نگرديده است. بنا به مراتب فوق، قطعيت موضوع فوق، منوط به اعلام و ابلاغ توسط شرکت ملي صنايع پتروشيمي و شرکت تامين کننده مي‌باشد.

گزارش در مورد ساير اطلاعات

9. مسئوليت " ساير اطلاعات " با هيات مديره شرکت است. " ساير اطلاعات " شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسيريديريت است. نتيجه گيري اين موسسه نسبت به صورتهاي مالي، در برگريده نتيجه گيري نسبت به "ساير اطلاعات" نيست و نسبت به آن هيچ نوع اطميناني اظهار نمي‌شود. در ارتباط با بررسي اجمالي صورتهاي مالي، مسئوليت اين موسسه مطالعه "ساير اطلاعات" به منظور شناسايي مغايرتهاي با اهميت آن با صورتهاي مالي يا با اطلاعات کسب شده در فرآيند بررسي اجمالي و يا تحريف‌هاي با اهميت است. در صورتيکه اين موسسه به اين نتيجه برسد که تحريف با اهميتي در "ساير اطلاعات" وجود دارد، بايد اين موضوع را گزارش کند. در اين خصوص نکته قابل گزارشي وجود ندارد.

ساير موارد

10. طي دوره مالي مورد گزارش همچون سنوات مالي قبل، عمليات مربوط به فروش محصولات صادراتي (شامل ارزيايي، تعيين نرخ، انتخاب مشتري، حمل کالا، وصول وجه فروش و ... با پرداخت کارمزد فروش) توسط شرکت کارگزار فروش انجام شده است. مضافا با توجه به شرايط حاکم بر وضعيت کشور ناشي از تحریم‌هاي اعمال شده در سالهاي اخير اگرچه خريدهاي خارجي در چارچوب آيين نامه‌هاي مصوب هيات مديره شرکت انجام گرديده ليکن در تطبيق با شرايط متعارف اعتبارات اسنادي نبوده و همچنين به دليل نداشتن حساب جاري ارزي نزد بانکهاي خارجي، عمليات دريافت وجه ارزي حاصل از صادرات و پرداختهاي خارجي از محل آن عمدتا توسط کارگزار مزبور انجام گرفته است.
11. بطوريکه از بررسي صورتهاي مالي مشهود است، اگرچه روند سودآوري شرکت طي دوره مالي جاري نسبت به دوره مشابه سال قبل، عليرغم کاهش مقدار توليد و فروش به دليل افزايش نرخ فروش محصولات و همچنين انتقال زبان تسعير بدهي‌هاي ارزي به بهاي تمام شده تاسيسات (يادداشت توضیحي 3-11) افزايش داشته و ليکن با توجه به مانده‌هاي بدهي شرکت مندرج در يادداشت توضیحي 3-22 (مربوط به مانده بدهي به شرکتهاي صنايع پتروشيمي خليج فارس و پتروشيمي بندر امام به ترتيب به مبالغ 14.312 ميليارد ريال و 24.956 ميليارد ريال)، جمع بدهي‌هاي جاري نسبت به جمع دارايبهاي جاري مبلغ 31.059 ميليارد ريال فروني داشته و شرکت عليرغم سودآوري، توان بازپرداخت بدهي‌هاي فوق را نداشته است.

مدیر فنی هشیار بهمند	[Mostafa Fazli [Sign	952256	1398/09/17 16:54:40
شریک موسسه هشیار بهمند	[Abbas Hoshi [Sign	8800899	1398/09/17 16:57:11
مدیر موسسه هشیار بهمند	[Hamid Yazdan Parasti [Sign		1398/09/17 17:03:04

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۷,۳۳۱,۰۵۴	۱۳,۴۴۶,۶۹۶	۲۸,۰۳۸,۹۳۳	۳۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹,۹۹۷,۳۶۷)	(۷,۹۹۳,۳۰۷)	(۱۶,۹۸۴,۳۳۳)	(۲۵)
سود (زیان) ناخالص	۷,۳۳۳,۷۸۷	۴,۴۵۴,۳۸۹	۱۱,۰۵۴,۶۱۰	۶۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱,۰۱۱,۹۵۷)	(۷۳۶,۶۱۰)	(۱,۸۳۴,۰۴۳)	(۳۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	.	.	.	
سایر درآمدها	۳۳۹,۵۳۵	۷۷۱,۳۱۹	۱,۰۶۹,۱۸۵	(۷۰)
سایر هزینه‌ها	(۵۳۶,۷۴۷)	(۱۴۴,۳۸۵)	(۶۷۵,۳۶۰)	(۳۷۳)
سود (زیان) عملیاتی	۶,۰۱۴,۶۱۸	۴,۳۴۴,۶۱۳	۹,۶۰۴,۳۹۳	۳۸
هزینه‌های مالی	.	.	.	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	(۱۱۹,۹۸۴)	۳۳,۱۹۷	(۴,۶۵۵)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	.	.	.	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵,۸۹۴,۶۳۴	۴,۳۶۶,۸۱۰	۹,۵۹۹,۷۳۸	۳۵
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	.	(۴۳۳,۷۹۸)	.	--
سال‌های قبل	(۳۰,۳۶۹)	.	(۳,۷۰۸)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵,۸۶۴,۲۶۵	۳,۹۳۳,۰۱۲	۹,۵۹۷,۰۳۰	۴۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	.	.	.	
سود (زیان) خالص	۵,۸۶۴,۲۶۵	۳,۹۳۳,۰۱۲	۹,۵۹۷,۰۳۰	۴۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	.	.	.	
غیرعملیاتی (ریال)	.	.	.	

ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۴۶۶	۹,۸۳۳	۳۳,۹۹۳
سرمایه	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
سود (زیان) خالص	۵,۸۶۴,۳۶۵	۳,۹۳۳,۰۱۲	۹,۵۹۷,۰۳۰	۴۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۵,۸۶۴,۳۶۵	۳,۹۳۳,۰۱۲	۹,۵۹۷,۰۳۰	۴۹

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۳,۱۹۳,۹۰۹	۳۷,۰۴۶,۰۲۷	۳۶,۵۹۱,۳۳۳	۱۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۰۳,۵۶۵	۱۰۴,۱۰۶	۱۰۵,۳۰۴	(۱)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۳۱	۷۳۱	۷۳۱	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۴۹۷,۴۱۹	۴۷۴,۴۷۳	۷۱۳,۹۹۱	۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۳,۷۹۴,۶۲۴	۳۷,۶۲۵,۳۳۶	۳۷,۴۱۱,۱۵۸	۱۴

				دارایی‌های جاری
۵۲	۱,۰۳۵,۳۴۱	۱,۹۰۰,۳۱۲	۲,۸۸۷,۶۲۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۴۶	۳,۵۰۰,۴۶۴	۳,۶۹۹,۰۳۴	۵,۳۹۳,۴۸۷	موجودی مواد و کالا
(۱۷)	۲,۸۷۵,۲۶۰	۴,۲۶۰,۶۴۲	۳,۵۴۷,۵۶۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	.	.	.	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
.	۵۳۸,۳۰۲	۱,۲۶۵,۰۲۰	۱,۲۶۹,۱۶۵	موجودی نقد
۱۸	۷,۹۳۹,۳۶۸	۱۱,۱۳۵,۰۰۸	۱۳,۰۹۷,۸۳۴	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۸	۷,۹۳۹,۳۶۸	۱۱,۱۳۵,۰۰۸	۱۳,۰۹۷,۸۳۴	جمع دارایی‌های جاری
۱۵	۲۵,۳۵۰,۵۲۶	۴۸,۷۵۰,۳۴۴	۵۵,۸۹۲,۴۵۸	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۹۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
۳۴۸	.	۸۴,۲۳۲	۳۷۷,۴۴۵	اندوخته قانونی
	.	.	.	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۳۸	(۷,۹۱۲,۳۸۲)	۱,۶۰۰,۴۱۶	۷,۰۱۱,۴۶۸	سود (زیان) انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
۴۴۶	(۷,۵۱۲,۳۸۲)	۲,۰۸۴,۶۴۸	۱۱,۲۸۸,۹۱۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	.	.	.	پرداختنی‌های بلندمدت
	.	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۲	۲۸۵,۸۴۰	۲۸۳,۴۳۶	۳۴۵,۷۹۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۲	۲۸۵,۸۴۰	۲۸۳,۴۳۶	۳۴۵,۷۹۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۴)	۳۹,۹۱۳,۰۱۴	۴۴,۵۴۳,۷۲۰	۴۲,۷۶۵,۳۷۱	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	.	.	۳۰,۳۶۹	مالیات پرداختنی
	.	.	.	سود سهام پرداختنی
	۱,۴۰۴,۳۲۱	.	.	تسهیلات مالی
.	۶۱۹,۸۴۱	۱,۲۵۸,۱۰۶	۱,۲۵۵,۱۳۲	ذخایر
(۸۲)	۶۴۰,۹۹۳	۵۸۱,۴۳۴	۱۰۶,۸۸۷	پیش‌دریافت‌ها

	۴۴,۱۵۷,۷۴۹	۴۶,۳۸۲,۳۷۰	۴۳,۵۷۷,۰۶۸	(۵)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۴۴,۱۵۷,۷۴۹	۴۶,۳۸۲,۳۷۰	۴۳,۵۷۷,۰۶۸	(۵)
جمع بدهی‌ها	۴۴,۵۰۳,۵۴۵	۴۶,۶۴۵,۶۹۶	۴۳,۸۶۳,۹۰۸	(۵)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵۵,۸۹۲,۴۵۸	۴۸,۷۵۰,۳۴۴	۳۵,۳۵۰,۵۲۶	۱۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۷,۹۱۲,۳۸۲)	۰	(۷,۵۱۲,۳۸۲)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۷,۹۱۲,۳۸۲)	۰	(۷,۵۱۲,۳۸۲)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۹,۵۹۷,۰۳۰		۹,۵۹۷,۰۳۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹,۵۹۷,۰۳۰	۰	۹,۵۹۷,۰۳۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹,۵۹۷,۰۳۰	۰	۹,۵۹۷,۰۳۰
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۸۴,۲۳۲				(۸۴,۲۳۲)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۴,۲۳۲	۰	۰	۰	۱,۶۰۰,۴۱۶	۰	۲,۰۸۴,۶۴۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۵,۸۶۴,۲۶۵		۵,۸۶۴,۲۶۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۸۶۴,۲۶۵	۰	۵,۸۶۴,۲۶۵

				دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۱۴	۱۰۴,۷۷۷	۲۴,۶۱۰	۲۸,۱۰۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۱۲۰)	(۳۰۱,۷۹۵)	(۷۶,۴۰۹)	(۱۶۸,۱۵۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۶۹۴,۳۲۲	۱,۰۸۹,۷۹۶	(۶۱۵,۴۱۱)	جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
				دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	۷۵۶,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	•	•	(۱۶۰,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	•	•	۵۹۶,۰۰۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۶۹۴,۳۲۲	۱,۰۸۹,۷۹۶	(۱۹,۴۱۱)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۳۵	۵۲۸,۳۰۳	۵۲۸,۳۰۳	۱,۲۶۵,۰۳۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۱۷۴	۳۲,۴۹۵	۸,۶۱۳	۳۳,۵۵۶	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۲۲)	۱,۲۶۵,۰۳۰	۱,۶۳۶,۷۱۱	۱,۲۶۹,۱۶۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۱,۴۰۴,۳۲۱	•	۲,۸۸۴,۰۰۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				